

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรวการราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนประชาปติมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปจ.ถ.10007

ตำบลพระจันทร์คาม อำเภอพระจันทร์คาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 7.50-10.00 เมตร ยาว 244.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,932.00 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลพระจันทร์คาม อำเภอพระจันทร์คาม จังหวัดปราจีนบุรี ตัววิธีปรวการราคาอิลัททรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนประชาปติมิตร

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปจ.ถ.10007 ตำบลพระจันทร์คาม อำเภอพระจันทร์คาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 7.50-10.00 เมตร ยาว 244.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพระจันทร์คาม / เทศบาลตำบลพระจันทร์คาม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานไพรเมิ์ค และเทคโค้ค (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1	งานทาแอสฟัลท์เทคโค้ค (TACK COAT)	ตร.ม.	1,932,000	15.74	30,409.68	1.3848	21.79	42,111.32
	1.1.2	งานแอสฟัลท์ค้คองกรีท (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ค้คองกรีท หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA งานบ้ค้คเด้ค	ตร.ม.	1,932,000	328.20	634,082.40	1.3848	454.49	878,077.30
5.1	2.1	ปุ้บะร้ค้คองกรีทค้คองกรีท	ชุด	61,000	320.00	19,520.00	1.3848	443.13	27,031.29
5.2	2.2	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	19,800	460.00	9,108.00	1.3848	637.00	12,612.75
5.3	2.3	ค้ค้คองกรีท THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง-ขาว)	ตร.ม.	73,200	290.00	21,228.00	1.3848	401.59	29,396.53
5.4	2.4	ร้ค้ค้คองกรีทงาจรางร้ค้คองกรีทสีปล้ค สีค้ค	ตร.ม.	150,500	960.00	144,480.00	1.3848	1,329.40	200,075.90
5.5	2.5	ค้ค้คองกรีทงาจราง	ตร.ม.	4,820	290.00	1,397.80	1.3848	401.59	1,935.67
5.6	2.6	ค้ค้คองกรีทงาจราง	ชุด	3,000	14,280.00	42,840.00	1.3848	19,774.94	59,324.83
5.7	2.7	งานกระด้บหน้าบ้ค้ค หนา 1.18x0.88 เมตร	พ.บ	18,000	476.53	8,577.54	1.3848	659.89	11,878.17
TOTAL									1,262,443.76